

Ankara - izmir Telefon Konşmalarına Başlandı.

Toros Tahtacıları

İş Bankasının Toroslardaki ormanında çalışan işçi çocukları geçenlerde şehre inerek bir müsamerelere verdiler. Dağda doğan orman kütüğü çam kokuları arasında büyüyen tunç yüzlü dinç durumlu yavrular yaşadıkları çevrenin bütün özelliklerini oyunları konuşmaları bakışları tipleriyle bize anlattılar.

Tarihin her devrinde döğüşlere geçit olan ve zaman zaman başka uluslar eline geçen Toroslardaki gördükleri işten ötürü tahtacı diye anılan durukanlı Türk oymakları yabancı költürlere boyun vermeden ulusal törelerini tutabilmişlerdir.

Geçmiş çağlarda bu oymaklara iyi gözle bakılmamıştı. Hatla karşılıklı olarak tahtacılar kendi toplulukları dışını hiçe saymışlardı. Bu günkü durum bakımından bu hale sevinmek gerektir. Hiç olmazsa Çukurovada yabancı költürlerin akıniyle eriyen bir çok oymakların yanında arı kanlı bir Türk oymağı elimizde bulunuyor.

Nektep nedir bilmiyen ve yüz yıllarca bilgiye tepeden bakan bu Yurdularını okutmak emeliyle İş Bankasının mektebi orman içine kadar götürmesi Bankanın ekonomik yönden olan çalışması kadar yüz güldürücü bir varlıktır.

İş Bankası költürel yönden de en değerli işe savaştığı el değmemiş Toroslar bilgiye boyun eğmiştir. Bankanın ulusallık anlamının bir yönünü de bu durum açıklamaktadır.

Açılan bu çığır üstünde kültür kurumlarımıza da bir çok ödev yolları aydınlanmıştır. Tek yurdunun bile ulusal gidiş dışında kalması prensib itibariyle en büyük kayıplarımızdan sayılır.

Toroslarda yer yer kalabalık oymaklar bu çevrenin dışında yaşıyor. Geçmiş devirlerin bıraktığı duygu eseri ken dilerini bu günkü ulusal topluluğun içine karıştırmaktan çekinmiyorlar.

Mersin ve Adana Halkevlerinin en çok Toroslara değer vermeleri ve Toroslarını kazanmaları yapacakları işin en kutlusunu olacağını sanıyoruz.

Bir defa Toroslarda yaşayan Türk oymakları tahtacı diye anılıyor. Hiç şüphe yok ki daha önce de işaretlediğimiz gibi bu ad gördükleri işten ötürü verilmiş fakat bu gün kullanış anlamı sosyal ve ulusal birliğimize uymayacak aykırılık ifade etmektedir. Tahtacı gö-

Büyük bir bayındırlık işi

Cellat gölünün kurutulmasına başlandı

menderese bir kanal açılıyor. 600 bin hekta toprak meydana çıkacak.

İZMİR, 30 (A.A) Asırlardan beri küçük Menderes çevresi üretmenlerinin başında bir cellat rolünü oynayan Cellat gölünün kurutma işine dün başlamıştır.

Dün sabah İzmirden hareket eden kurul Selçuka giderek vurulan ilk kazma töreninde hazır bulunmuştur. Yakın ilçe ve köylerden gelen salkurlar da bu törende bulunmuşlardır. Kurutma işine mansaptan başlanmıştır. Cellat gölüne doğru ilerlemek üzere büyük kazma makineleriyle bir ana kanal açılacaktır. Bu kanalın boyu kırk altı kilometre ve genişliği 16,50 metredir. Kanalın derinliği en az iki ve en çok dört metre olacaktır. Bu günkü ha-

liyle 600 bin hektar toprak daima su altındadır ve ayrıca Cellat gölünün taşmasıyla altı bin dört yüz hektarlık arazi de su altında kalarak zarar görmektedir. Bu toprak Cellat gölünün kurutulmasıyla verimli devlet toprağı haline getirilecektir.

Törene başlanırken general Dirik, çok canlı bir söylev vermiş ve Atatürk'ün işaretleriyle Cellat gölünün kurutulması işine savaştığını, Cellat gölünün yerinde pek kısa bir süre sonra verimli bir sağlık ovası meydana geleceğini izah etmiştir.

Bundan sonra kurbanlar kesilerek büyük kazma makineleriyle Cellat gölüne ilk kazma vurulmuştur.

Orta okulların imtihanları

Sınıf geçme imtihanı Haziranda yapılacak

Kültür Bakanlığı İmtihanların ciddi ve sıkı olması için yayım Yolladı.

ANKARA, (Hususî) — Lise ve orta okullarda bu yıl yeni imtihan talimatnamesine göre imtihan yapılacaktır.

Yeni talimatnamede eskiden yapılan bakalorya imtihanı usulü bu sene yeni gerekler için kaldırılmış ve yerine sınıf geçme imtihanı konulmuştur.

Sınıf geçme imtihanları Haziran ayı içinde her okulunun kendi okulunda ve mümayyizler karşısında yapılacaktır.

Orta okulunun sekizinci sınıfında okuyan ve orta okulu bitirecek olan talebeler bu sınıf geçme imtihanında muvaffak olurlarsa kendilerine bir orta okulu bitirme diploması verilecek, böylece Lise birinci sınıfına geçeceklerdir.

Bakanlık, imtihanların ciddi bir şekilde ve sıkı olması için bazı hususî tedbirler almıştır. Genel müfettişler bulunmayan yerlerde Maarif Müdürleri imtihanları sık sık kontrol edeceklerdir.

Maarif müdürümüz iyileşerek dün işleri başına Geldiler

On beş günden beri gözle rinden yapılan bir ameliyat neticesi evinden dışarı çıkmayan Maarif Müdürümüz Nahid Cemal Toker tamamen iyileşerek dün işleri başına gelmişlerdir. En çok göziyle çalışan bu fikir işçisine geçmiş olsun deriz.

Maarif müdürümüz

iyileşerek dün işleri başına Geldiler

On beş günden beri gözle rinden yapılan bir ameliyat neticesi evinden dışarı çıkmayan Maarif Müdürümüz Nahid Cemal Toker tamamen iyileşerek dün işleri başına gelmişlerdir. En çok göziyle çalışan bu fikir işçisine geçmiş olsun deriz.

Açık TEŞEKKÜR

Sağlık durumuna girmeliğim dolayısıyla tedavi eden kıymetli Göz hastalıkları mutahassısı Doktor Kaşif Ömer'e ve ilişkilenen dostlara saygılarımı sunarım.

NAHİD CEMAL TOKER

ingilizleri büyük korku sardı

Almanyanın son kararı endişe uyandırıyor

12 Yeraltı gemisinin tezgâha konması Hükümetçe Emredildi .

LONDRA, 30 (A.A) Avam Kamarasında Alman hükümetinin bir çok denizaltı gemilerinin tezgâha konulması emrettiğine ve Kiyel bahriye mektebini yeniden tesis ettiğine dair malûmat olup olmadığı hakkında bir süale cevap veren Simon, Alman hükümetinin 250 şer tonluk 12 denizaltı gemisi sipariş etmiş olduğunu ihsas ettiğini söylemiş ve de-

miştir ki :

« Bu mesele etrafiyle tetkik olunmaktadır. Kiyel bahriye mektebine gelince; bu bapta resmî hiç bir malûmat alamadık. »

LONDRA, 30 (A.A) — Royter Ajansının istihbarına göre 12 denizaltı gemisinin tezgâha konulması hükümetçe emredilmiştir.

Ziraî Satış Kooperatifleri

Ökonomi Bakanlığı bir lâyiha hazırladı

En az on çifçi değişir sermayeli mahdut mesuliyetli kooperatif kurabilecek .

ANKARA, 30 (Hususî) — Ziraî satış kooperatifleri birlikleri kurulması hakkında Ökonomi Bakanlığının Kamutaya

gönderdiği lâyihaya göre, en az 10 çifçi, değişir sermayeli mahdut mesuliyetli kooperatifler kurabilecektir. Mmtakaları, Ökonomi Bakanlığı tayin edecektir.

Kooperatiflerin vazifeleri, mahsullere ihraç pazarları aramak, mahsulleri madde halinde işlemek, piyasada nazım mevki almak, ortaklarına istihsal vasıtaları bulmak olacaktır.

izmir - Ankara

Telofon yolu kamunun konuşmasına Açıldı

ANKARA, 30 (A.A) — İzmir -- Ankara telefonunun açılış resmini, Bayındırlık Bakanımız Çetin Kaya, İzmir İlbayı Kâzım Dirik'le görüşmek suretiyle yapmıştır. Çetin Kaya, İzmir İlbayına Aydın demiryolunun satın alma sözleşiminin prafa edilmek üzere olduğunu ve Bakanlar kurulunda onanmak üzere görüşüldüğünü bildirmiş ve memleket için böyle hayırlı bir işi gene memleket için başarılı başka bir hayırlı işin açılışını yaparken bildirmek fırsatını bulduğundan kıvanç duyduğunu söylemiştir.

İzmir — Ankara telefonu kamuya açılmıştır .

Sıhhat Müdürümüz

Ankaraya Tayin Edildi .

Hükümet doktoru Nazif Kütahya Sıhhat Müdürü Oldu

İki yıldan beri vilâyetimiz sağlık ve sohsalyardım müdürlüğünü yapan Doktor Remzi Gönenc Ankara A-şî tetkikhane Müdürlüğüne REMZİ GÖNENC tayin edilmiştir.



Doktor Remzi Gönenc Mersinde bulunduğu zaman içinde bir çok sağlık işlerine el koymuş müsbet çalışmalarının olgun verimleriyle halkın sevgi ve saygısını kazanmıştır.

Yeni vazifelerinde de muvaffakiyetlerini dileriz .

Haber aldığımız göre sayın doktor yarın Ankaraya hareket edeceklerdir.

Ş Mersin hükümet doktoru Nazif Kütahya sağlık ve sohsal yardım müdürlüğüne tayin edilmiştir. İyi bir idareci değerli bir doktor olan Nazifi tebrik ederiz .

Rusya - Fransa

Konuşmalara devam ediliyor.

Sovyetler teahhüdünün tamamen mütekebil olması için uğraşıyorlar.

Moskova, 30 (A.A) — «Tas» ajansı selâhiyetler bir menbada Fransızlarla Sovyetler arasında mütekebil yardım misakı için yapılmakta olan müzakerelerin seyrine dair aşağıdaki tavrini almıştır:

Bazı gazetelerin vermiş oldukları haberler hilâfına olarak mütekebil yardım misakı meselesi Fransızlarla Sovyetlerin arasında her hangi bir noktai nazar ihtilâfına yol açmış değildir.

Daha başlangıçtan itibaren her iki taraf mütekebil yardımın uluslar kurumu prensiplerine istinad etmesi lâzımgeleceği hususunda anlaşmışlardır.

Binaenaleyh Fransız — Sovyet misakı aynı zamanda Lokarno itilâfnamelerine de mutabık ol-

caktır. Mıntakavi şark misakı ile Fransız — Sovyet teminat misakı mevzubahs olduğu esnada müzakereler bilhassa bu esase istinad edilmek suretiyle yapılmıştır. Yalnız bu misak için en muvafık şekiller arandığı sırada bazı güçlüklerle tesadüf edilmiştir.

Sovyetler teahhüdünün tamamen mütekebil olmasını temine ve misaka her hangi bir devlet aleyhine müteveccih olmadığını gösterecek bir şekil bulmağa çalışmaktadırlar.

Bu temayüllerin Fransız hükümetinin de arzularına tekabül etmekte olmadığı gibi misakın bütün ahkâmının tanzimi hususunda tam bir itilâf hasıl olacağından şüphe etmekte doğru değildir.

Türkiye'de

Nüfus sayımı üzerine bir yayım.

Ankara, 29 (A.A) — Aldığımız malûmata göre 1935 umumî nüfus sayımı hazırlıkları her tarafta hararetle devam etmektedir.

Son iki hafta zarfında istatistik umumî müdürlüğü Ankara, Çankırı ve Eskişehir vilayetleri dahilinde numarotaj teftişini yaptırmıştır.

Diğer taraftan Başvekil İsmet İnönü vilâyetlere verdiği bir emirle sayım hazırlıklarının ve bilhassa numarotaj işlerinin ehemmiyetle takibedilmesi lüzumunu tebarüz ettirdikten sonra sayım işinin muvaffakiyetle başarılmalarının memlekete

Açık Teşekkür

Hamilini vazettikten sonra refikamda arız olan çok tehlikeli bir hastalığı çok kısa bir zaman içinde fennin son terakkiyatına uygun surette tedavi ve muhakkak bir ölümün önüne geçen sayın doktor operatör Mahmud Ragıp Develiye açık teşekkürlerimi sunarım.

Halk Sineması Müdürü
Rifat

temin edeceği faydalar kadar idare makinesinin kabiliyet ve kudretini ifade edeceğini de bildirmiştir.

Yine bu tamimde Başvekil İsmet İnönü, sayım hakkında istatistik umumî müdürlüğünden verilecek talimat ve emirlerin önemle takibi bütün idare reislerinden istenmiştir.

İtalyan Başbakanı

Venedik alanında bir söylevde bulundu.

Roma, 29 (A.A) — İtalyan milli iş bayramı münasebetiyle dün Venedik meydanında siyah gömleklilerden müteşekkil muazzam bir kütleye hitaben bir nutuk söyleyerek geçen sene siyasal ufkun aydınlanmış olduğunu ve siyaset iktisadiyata yardım ettiği yani Avrupaya daha uzun bir sulh devresi temin edildiği takdirde bu ufkun daha çok aydınlanacağını ancak milletleri bir takım vahim sürprizler karşısında bulduran sulhperverlerin boş ideolojilerine kapılmamak icabedeceğini söylemiştir.

Mussolini netice olarak bilhassa eski siyah gömleklilere hitapta bulunarak faşist inkılâbının bu günde yarında kendilerine istinat etmekte olduğunu beyan etmiştir.

tayyacılık aleminde

Yeni bir Keşif daha

El dokunmadan paraşütü açacak bir alet bulundu.

Moskova, 30 (A.A) — İstenilen yükseklikte ve paraşütü kullanacak kimsenin iştirâki olmaksızın paraşütü kendiliğinden açan bir cihazın tecrübesi Leningrad tayyare meydanında muvaffakiyetle icra edilmiştir.

Paraşütçü Zybave 800 metre yükseklikte paraşütüyle tayyareden atılmıştır.

Paraşütündeki cihaz 5,5 saniye hesabıyla kurulmuş idi. Paraşüt Zybaenin iştirâki olmaksızın tam tayin edilmiş olan saate açılmıştır.

Moskova, 30 (A.A) — Dünyada ilk defa olarak

Yurtdaş

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

üç kurrevi balondan mürekkep balonunun tecrübesi yapılmıştır.

Bu balonlar halatlarla birbirine bağlanmış idiler. Bu üç balondan ikisi dokuz yüz ve üçüncüsü de 525 metre mikâbi hacminde idi. Trende altı kişi bulunuyordu. Balonlar 1400 metre yüksekliğe kadar çıktılar.

Orada iki paraşütçü kendilerini balondan aşağı bıraktılar. Gerek paraşütçüler ve gerek balonlar hiç bir hadise olmaksızın muvaffakiyetle karaya indiler.

Moskova, 30 (A.A) — Kotelbel yüksek tayyarecilik ve planerizm mektebi profesörlerinden Rastorouev iki kişilik bir plânör ile yeni bir dünya uçuş müddet rekoru tesis etmiştir.

Kendisi 26 saat 29 dakika havada kalmıştır.

Osmanlıca'dan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 31

İpoloji - İpoloji
Manzara, tablo - Görey
Manzara, nezaret - Görü
Manzume - Dize
Maraz - Hastalık
Marazı müstevli - Salgın
Marazı mühlikli müstevli - Kıran
Mariz - Hasta
Mareke - Vuruşak, uruşak
Marifet - Bilgi
Maruf - Tanınmış, angın
Maruz kalmak - Uğramak
Masal (mesel) - Masal [T. Kö.]
Masebak - Geçmiş
Maske, nikap - Yüzlük
Maslahat - İş
İcabi maslahat - İşin gereği
Masraf - 1—Harç, 2—Saypa

tarfetmek - Tapamak, harcamak
Masru, sar'altı - Tutaraklı
Massetmek - Emmek
Masum, bigünah - Arı, suçsuz
Masuniyet - Suçsuzluk, arılık
Masum - Dokunulmaz
Masuniyet - Dokunulmazlık
Maşer (Bak : Cemaat) - Ömek
Maşrik - Doğru
Maşuka, maşuk - Sevgili
Matbaa - Baskı evi, basım evi
Matbaaci - Basan
Matbaacılık, tabaat - Bası
Matbu - Basma
Matbua - Basılı
Matbuat - Basım

matem (Bak:Hüzn) - Yas
Matlab - Dilek
matlub - 1—Alacak
2—İstek
matmahı nazar - Gözdi-keği
matuh - Bunak
mavera - Aşırı, öte
mavi - mavi
mayhoş - Ekşimsi
maye - maya
mayi - Suyuk
mazennei sü - Karalı
mazbut - Derlitoplu
mazeret (Bak : İtizar) - Özur
mazhar, nail - Ermiş
mazharı itibar olarak - Elüstü tutulmak
mazhariyet, nailiyet - Ergi
mazhar olmak, nail olmak - Ermek
mazi - geçmiş
mazlûm, mağdur - Kıymet

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	45	
İane	43	
Kapu malı	42	
Kozacı parlağı	39	
İane çiğidi	2-12,5	
Yerli "	1-87,5	
Susam	9	
Fasulya	7	50
Nohut	12,5	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
" yerli	2	75
Pirinç	16	
Çavdar	2	50
Kasım Sok. r. Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tozu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	90
Kara biber	85-86	

Mazmun - Anlam
Mazoun - Sanık
Mazur - Özürlü
Mebde - Baş, başlantr, başlangıç
Mebhut olmak, behte
uçramak - Şaşakalmak
Meblağ, esmani balığa
- Tutar
Mebni - ...den ötürü
Mebus - Saylav
Mebzul - Bol
Mebzuliyet - Bolluk
Mec I (Bak: Takat)
Mecburen (Bak: Cebr) - Zorun
Mecburi (Bak: Cebr) - Yükmüsel
Mecburiyet (Bak: Cebr) - Yükmü, zor
Mecbur olmak - Zorunu duymakı zoru altında kalmak, zorunda kalmak
Meccanen - Parasız, caba
Meclis, heyet - Kurul
meclüb - Tutkun
meclüb olmak - Tutulmak
meclübiyet - Tutkunluk
meccma - Yığmak

İ L Â N

İçel evkaf Müdürlüğünden :

Bedeli	Sureti	Nevi	Vakfı	No.	müsteciri sabıkı	
Sabıkı	mevkii	idaresi				
L. K.						
20	mahmudiye	mazbut	Dükkân	B.Z.alem	6/9	Tahci Abdülkadir
20	"	"	mahzen	"	8/5	Boş (933 de kooperatif)
100	Nusratiye	"	Arsa	"	00	İnhisar m. işgalinde
55	mahmudiye	"	Dükkân	Yenicami	10/1	müteahhit Fahri
75	mesudiye	"	İlane	Aşe hoca	20/18	maliyede memur ihsan
110	C. Şerif	"	hane ve Dükkân	mugribi	16.17	Abdülvehhap
12	Y. cami arkasında	"	Ardiye	Y. Cami	hila	Boşdur
75	C. Şerif	mülhak	mağaza	eski cami	7/18	mehmed O. Hasan
45	"	"	Depo	"	10/4	mehme hamis

Pazarlık suretile eski müstecirlerine verilmeyen yukarda yazılı evkaf akarları 935 senesi için (bir ve üç) sene müddetle kiraya verileceğinden isteklilerin 11-5 935 (cumartesi) günü saat (15) te teminat akcalarile mersin evkaf idaresindeki artırma kumsiyonuna müracaları.

2-5-8

Borsa Telgrafları

Istanbul

1-5-935

Türk altunu	939
İsterlin	606 -- 25
Dolar	79 87
Frank	12 - 06
Liret	9 - 64 - 18

İ l â n

Maliye dairesi ikinci tahsil şubesi altında bulunan üç dükkân kiralıktır. icara almak isteyenlerin Zafer caddesinde yeni kasket yapı yerine müracaatları.

4-5

TARSUS

Onuncu Yıl Şar Sinemasında

İki Filim bir arada

Bosna Sevdaları

Tükçe sesli sözlü

mevsimin en büyük filmi müzik çok zengindir

İlaveten En yeni dünya haberleri Vilyamın son programı

Perşembe Cuma günleri matine saat 14 de

Ev Eşyası Sergisi

Ziyapaşa karşısında

Akşam Ticaret Mektebi Salonlarında Açılmıştır

Bir hafta devam edecektir .

RİZEDE YAPILAN

TAM YERLİ MALI

HEM YAZLIK Hem Kışık

ODA TAKIMLARI

KOLTUKLAR

KANAPELER

ŞEZLONGLAR

Fiatlar Çok Elverişlidir. Lütfen Geliniz

Satış yeri: Hükümet caddesinde Sedat Sahir No. 29

Orman Çifliği Fabrikasının:

(Ankara Birası)

Sağlık Ve Kuvvet Kaynağıdır

1/2 Litre

Ankara birası

1- 400	Gram	Süt	den
2- 300	"	Balık	dan
3- 100	"	Ekmek	den
4- 100	"	Et	den
5- 35	"	Tereyağın	dan
6- 4	Adet	Yumurta	"

Alınacak gıdaya denktir .

Bira alırken "Orman Çifliği Ankara Birası", markasına dikkat etmeyi unutmayınız. Bütün lokanta ve bakkaliye mağazalarından isteyiniz

Toptan Satış yeri

Hakkak oğlu Silifkeli A. Rahmi Ticarethane

Zayi Tezkere

Askerlikten almış olduğum terhis tezkeremi zayi ettim. Venisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim.

Silifkenin sökün köyünden
Hasan Ali oğlu 322 doğumlu Ahmet

Mecmu - Top, tümel
mecmua - Dergi
mecnun - Çalgın, deli
mecra - Yatak, akağ
mecruh - Yaralı
mecur - Kiralık
mezcup - Sapık, sapıtkan, çalık
meçhul - Bellisiz, belirsiz, bilinmedik, tanınmamış, bilinmez
meçhuliyet - belirsizlik, bilinmezlik, tanınmamışlık
medar (İstinadgâh anlamına) - Söyke
medar (Terim) - Döngül
medarı maişet - Geçinecek
meddü cezir - Yayın çekin
medenî - Soysal
medfen - Kabir
medfun - Gömük
medh (meth) - Övgü
medhal - Girit
medhar - Yığla
medhol - Ayıp, ayıplı
medhuşü münhezim, müzmahil - Singin
medid - Uzun, sürekli

medine, belde - Site
med'üv - Çağrık, çağırılı
medyun - Borçlu, verecekli
mefar, mahalli, firar - Kaçıt
mefharef (Bak: İltihar)
mefhum - ökleme, kavram
mefkûre - Ülkü, ideyel (T Kö.)
mefkûrevî kılma - İdeyelleştirme
mefkûrevî kılmak - İdeyelleştirmek
meflûç - Kötürüm, inmeli
mefkud - Yok, yitik
mefruş - Döşeli
mefruşat - Döşeme
mefsedet (Bak: Fesad)
mefsun - Tutkun
mefsun ve meshur olmak - Tasımak
mefsur - Bezkin, bıkkın
mehabet, heybet - Aybat
meharet - Uzluk
mehaz - Kaynak
mehcur - Ayırı, irak, uzak bırakılmış, atılmış
-Sonu Var-

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tubbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesiEskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rımızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lüzum olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak editlenir.DOKTOR
Bedri kalabalık
Kışla caddesi 105 inci sokak No:
6 her gün her saat hastalarını kabul
eder .
10-10Tayyare Piyangosu
Zengin olmak için

Hükümet Caddesinde :

Uğur gişesins koşunuz

Hem Uğurlu Bilet Alacaksınız Hem de
Size Gişe Sahibi M. Şefik Tarafından
Hediyeler Takdim Edilecektir.Biletler bitmek üzeredir
Almakta Acele Ediniz.

Çifçi ve Bahçecilerimize

Topraklarımızdan iyi mahsul alabilmek ve azami
faidalanmak, ona iyi bakmakla olur .Toprak, daima gübrelemekle yenileştirilir . Ve
kuvvetlendirilir .

Nereden gübre bulacağız diye düşünmeyiniz.

Tüccar hanında Satış Kooperatifine müracaat ediniz

Kullanışlı, çok faydalı, sun'î gübre em-
rinize amade bulundurulmaktadır .

100 Kiloluk çuvalı 260 kuruştur.

Fırsatı kaçırmayınız .

4-5

Remington

R
E
M
I
N
G
T
O
NR
E
M
I
N
G
T
O
NDünyanın en güzel ve en sağlam Yazı Ma-
kinası Fiatları her keseye uygundur.

3 Model Portatif Çıkarılmıştır

Acantası : Vilyam H. Rikards - Mersin

Makinalarınızda yalnız Remington
Markalı Şeritleri kullanınız.

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimaî Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş :	Berrak	Kolevîyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müve l- lidlilhumza litrede 0,40 Gr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr. Klor (Cl) > 0,0074
Teamül :	Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010 Nitrit " Yok. (ci 33) Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişğin-
deki tütüneü Mücahit dükkâmındadır.

27-30



İ L Â N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden

- 1--Keşif bedeli 1685 lira 50 kuruştan ibaret olan Anamor Kilindire arasındaki köprü'nün noksan kalan kısımlarının inşası pazarlık suretile eksiltmeye konmuştur.
- 2--Eksiltme 18 mayıs 935 cumartesi günü saat 15 de Vilayet nafia baş mühendisliğinde yapılacaktır.
- 3--muvakkat teminat miktarı 126 lira 42 kuruştur. İsteklilerinin bu miktar teminat akçasını mal sandığına yatırmaları veyahut muteber banka mektubu getirerek komisyona tevdi etmeleri mecburdur.
- 4--İsteklilerle nafia baş mühendisliğinden alacakları ehliyet vesikaları ve yol köprü inşaatında bulunan bir mühendis veya fen memuru göstermeye mecburdurlar.
- 5--inşaat hakkında fazla malumat almak isteyenler içel nafia baş mühendisliğine muracaatlarıyla projeleri parasız görmeleri ilan olunur.

2--7--12--17

Mersin Hukuk Hakimliğinden ;

Mersininin kiremithane m. Esad karısı Fatma ta-
rafından kocası eski istasyon müdürü Esad aleyhine
açılan ihtar davasının yapılmakta olan duruşmasın-
da: dava olunan Esadın ikametgâhının meçhul olma-
sından hakkındaki tebliğatin ilânen yapılmasına ka-
rar verilmiş ve muhakeme 14 mayıs 935 Salı saat 9
talik edilmiş olduğun eihette o gün bizzat veya bir
vekil göndermediği takdirde muhakemenin gıyabında
yapılacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân ol-
lunur .

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder.

5-15